DIACYDONIUM LUCIDUM JALAPPINUM seu solutum pellucidum SPIELMANN.

Rec. Diacydonii simplicis ad consistentiam cocti et adhuc tepentis Unc. quatuor et sexaginta. Commisceantur cum Resinæ Jalappæ in Spiritus Vini rectificati Unc. duodecim solutac-

## DIACYDONIUM SIMPLEX GALENI — ELAEOSACCHARA 253

Unc. quatuor; effundantur in modulus et refrigeratum committatur scutulis. — Dispens. Bruns. vic. Gelat. cydoniat. Libr. duas semis cum Resin. Jalappae Unc. quatuor in Spir. Vini rectificatisimi Unc. sedecim solutis misceri praescribit.

### DIACYDONIUM SIMPLEX GALENI seu Ge-latina Cydoniorum SPIELM.

Rec. Cydoniorum, unde linte ope omne tomentum ablatum fuit, Unc. centum viginti et octo. Scindantur in taleolas et omnia Semina inde auferantur; coquantur ex Aqua, dum emollita fuerint, committantur cum Aqua sacco et valde exprimantur; in liquore expresso dissolvantur Sacchari Unc. sex et nonaginta. Clarificantur aliquot Albuminibus Ovorum; liquor clarificatus leni calore evaporetur, dum aliquot ejus Guttae disco frigido instillatae in modum Gelatinæ consistant, tunc committantur ollis, non nisi Gelatina refrigerata operiendis. (V. etiam Conserva, Miva et Panis.)

### DIACRYDIUM v. Diacydium.

### DIAMORON CUM MELLE v. Syrupus Rubi fruticosi.

DIANUCUM Ph. August. — Fit Succi Cort. Nuc. Jugl. virid. rec. cum dimidia Mellis Parte ad justam consistentiam coquendo.

### DIAPHORETICUM JOVIALE est Antihectum POTERII (p. 36.).

DIAPHORETICUM MARTIALE est Antimonium diaphoreticum et Bezoardicum martiale (p. 31 et 129.).

### DIASATYRUM v. Electuarium.

### DIASCORDIUM v. Electuarium et Tinctura.

### DIATESSARON v. Electuarium.

DIASTASIS. *Diastase, Diastase.* — Hoc nomine Substantia quaedam intelligitur novissimis temporibus prope germinum Cerealium detecta; quae macerando Hordeum germinatum Aqua frigida, exprimendo et calescendo liquorem filtratum ad 56° R. usque, iterum filtrando et praecipitando Diastasin Alcoholis Vini ope obtinetur. — Pulvis albus et insipidus, Dextrino similis, praecipue facultate Amylum in Dextrinum immutandi insignis. — Qua de causa eo adhiberi potest. (V. Dextrinum.)

DIGESTIVUM ACRE PLENCKII. — Miscella est Unguenti digestivi Unc. unius et Pulveris caustici Drachmae unius.

### DIGESTIVUM LIQUEFACTUM PLENCKII.

Rec. Terebinth. clarae Unc. duas, Vitelli Ovor. Unc. unam. Subactis admisce Mellis communis Unc. duas, Spirit. Vini Unc. sex, Aq. font. Unc. quatuor. Calefactum et probe mistum injiciatur. (V. etiam Balsamum Arcae liquefactum p. 110.).

DIGESTIVUM SICCUM PLENCKII = Colophonum pulveratum.